

Facadepartner Entreprise ApS
Baugårdsvej 65, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 02 20 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Johnny Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Facadepartner Entreprise ApS Baungårdsvej 65 6600 Vejen
	CVR-nr.: 42 02 20 55
	Stiftet: 13. januar 2021
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Andersen, Mannehøj 33, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	A/S Nordfyns Bank, Østergade 40, 5500 Middelfart
Modervirksomhed	Facadepartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udførelse af facade beklædninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	402.773	44.472
Andre finansielle indtægter	3.648	533
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.276	-38.484
Resultat før skat	369.145	6.521
Skat af årets resultat	-83.926	-2.201
Årets resultat	285.219	4.320
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.219	4.320
Disponeret i alt	285.219	4.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.169	202.639
Varebeholdninger i alt	<u>85.169</u>	<u>202.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.403	419.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.377	20.467
Udskudte skatteaktiver	0	40.000
Andre tilgodehavender	67.793	0
Tilgodehavender i alt	<u>484.573</u>	<u>479.765</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.943</u>	<u>299.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.806.685</u>	<u>981.838</u>
Aktiver i alt	<u>1.806.685</u>	<u>981.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	33.102	-252.117
Egenkapital i alt	<u>73.102</u>	<u>-212.117</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.337	72.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.401.162	1.073.407
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.834	0
Anden gæld	25.250	48.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.583</u>	<u>1.193.955</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.583</u>	<u>1.193.955</u>
 Passiver i alt	<u>1.806.685</u>	<u>981.838</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.224	36.184
Andre finansielle omkostninger	<u>52</u>	<u>2.300</u>
	<u>37.276</u>	<u>38.484</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-252.117	-256.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>285.219</u>	<u>4.320</u>
	<u>33.102</u>	<u>-252.117</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 190 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Facadeparter Holding ApS, CVR-nr. 40489258, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
